

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Lars Kloster Ejendomme ApS

Lundbjergvej 102, Lundbjerg

7080 Børkop

CVR-nr. 39 68 48 37

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/04 2021

---

Lars Kloster  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lars Kloster Ejendomme ApS  
Lundbjergvej 102, Lundbjerg  
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 68 48 37  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Stiftet: 29. juni 2018  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Lars Ulrik Kloster, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme og foretage andre investeringer efter direktionens skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 98.472, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 190.654.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>159.057</b>	<b>136.586</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(9.465)</u>	<u>(2.699)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>149.592</b>	<b>133.887</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(24.118)</u>	<u>(35.128)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>125.474</b>	<b>98.759</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(27.002)</u>	<u>(25.366)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>98.472</u></b>	<b><u>73.393</u></b>
Overført resultat		<u>98.472</u>	<u>73.393</u>
		<b><u>98.472</u></b>	<b><u>73.393</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.601.716	1.582.206
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.601.716</u>	<u>1.582.206</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.601.716</u>	<u>1.582.206</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	12.442
Udskudt skatteaktiv		2.676	0
Periodeafgrænsningsposter		3.253	3.190
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.929</u>	<u>15.632</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>152.802</u>	<u>152.269</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>158.731</u>	<u>167.901</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.760.447</u>	<u>1.750.107</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		140.654	42.183
<b>Egenkapital</b>	5	<u>190.654</u>	<u>92.183</u>
Gæld til realkreditinstitutter		656.392	695.727
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<u>656.392</u>	<u>695.727</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	40.000	40.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		823.942	782.221
Skyldigt sambeskatningsbidrag		29.678	25.366
Anden gæld		18.986	48.353
Periodeafgrænsningsposter		0	66.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>913.401</u>	<u>962.197</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>1.569.793</u>	<u>1.657.924</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>1.760.447</u>	<u>1.750.107</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	42.182	92.182
Årets resultat	0	98.472	98.472
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>140.654</b>	<b>190.654</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		98.472	73.393
Reguleringer	9	60.585	63.193
Ændring i driftskapital	10	(94.635)	195.537
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>64.422</b>	<b>332.123</b>
Renteudbetalinger og lignende		(24.119)	(35.128)
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>40.303</b>	<b>296.995</b>
Betalt selskabsskat		(25.366)	6.942
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>14.937</b>	<b>303.937</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		(28.975)	(1.016.445)
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>(28.975)</b>	<b>(1.016.445)</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(39.592)	(21.016)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		0	757.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		54.163	7.555
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>14.571</b>	<b>743.539</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>533</b>	<b>31.031</b>
Likvider 1. januar 2020		152.269	121.238
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>152.802</b>	<b>152.269</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		152.802	152.269
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>152.802</b>	<b>152.269</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.465	2.699
	<b>9.465</b>	<b>2.699</b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	9.465	2.699
	<b>9.465</b>	<b>2.699</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.700	19.500
Andre finansielle omkostninger	4.418	15.628
	<b>24.118</b>	<b>35.128</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(2.676)	0
Sambeskatningsbidrag	29.678	25.366
	<b>27.002</b>	<b>25.366</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2020	1.584.905
Tilgang i årets løb	28.975
Kostpris 31. december 2020	1.613.880
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.699
Årets afskrivninger	9.465
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	12.164
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.601.716</b>

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december 2020</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
			<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	735.984	696.392	40.000	490.000
	<b>735.984</b>	<b>696.392</b>	<b>40.000</b>	<b>490.000</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 696 t.kr. (pr. 31. december 2019: 736 t.kr.) er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.574 t.kr. (pr. 31. december 2019: 1.014 t.kr.)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	24.118	35.128
Af- og nedskrivninger	9.465	2.699
Skat af årets resultat	<u>27.002</u>	<u>25.366</u>
	<b><u>60.585</u></b>	<b><u>63.193</u></b>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(63)	131.369
Ændring i leverandører mv.	<u>(94.572)</u>	<u>64.168</u>
	<b><u>(94.635)</u></b>	<b><u>195.537</u></b>